
Tolmács Község Önkormányzatának
Polgármestere

2657 Tolmács, Sport út J.
Tel.: 06-35-550-157

hivatal@tolmacs.hu
www.tolmacs.hu

~~~ ----------------------------------
Tolmács Község Önkormányzata

Polgármesterének
5/2021. (1.26.) határozata

a Vác és Vidéke Vendéglátó Nonprofit Közhasznú Kft-vel történő
vállalkozási szerződésmódosításáról

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása
érdekében a Magyarország Konnánya által a veszélyhelyzet kihitdetéséről szóló 478/2020. (XL3.)
Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4)
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva, a képviselő-testület tagjaival történő egyeztetés
alapján az alábbi határozatot hozom:

Tolmács Község Önkonnányzata a 2021. évi étkeztetési szolgáltatásra (óvodás gyennekek, iskolás
gyermekek, szociális rászorulók és felnőttek étkeztetése) vonatkozóan 2021. január l-jétől 2021.
december 31-ig terjedő időszakra a Vác és Vidéke Vendéglátó onprofit Közhasznú Kft. (1158
Budapest, Bezsilla ándor u. 2., Adószám: 23819706-2-42, Cégjegyzék szám: 01-09-354210)
vállalkozóval 2020. december 1. napján megkötött szerződéstmódosítja a koronaví17ls-világjárvány
nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése érdekében srrjikségesgazdasági intézkedésről szóló 603/2020. (XII.
18.) Korm. rendeletbell foglaltakra tekintettel.

Határidő:

Felelős:

azonnal
polgármester

Tolmács, 2021. január 26.


